

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis prací

Zakázka: **Vybudování parkovacích míst na ulici Vsetínská - ZRN**

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 287113

Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

DIČ: CZ00287113

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.**

IČ: **26950421**

**Hlinsko pod Hostýnem 74**

DIČ: **CZ26950421**

**76841 Bystřice pod Hostýnem**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			810 265,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>810 265,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>810 265,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>170 155,65</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**980 420,65 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Parkovací stání.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			228 543,79
5	Komunikace	HSV			398 395,01
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 737,03
97	Prorážení otvorů	HSV			69 915,31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			107 673,86
Cena celkem					810 265,00

## Soupis prací

S:	<b>Vybudování parkovacích míst na ulici Vsetínská - ZRN</b>
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				228 543,79
1	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm odečteno z el.PD: : 129,35	m2	129,35000	72,00	9 313,20
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm odečteno z el.PD: : 129,35	m2	129,35000	42,00	5 432,70
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních odečteno z el. PD: : 56,65 25,7 27,5	m	109,85000	84,00	9 227,40
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení podél plynovodu: : 55,25*0,5*0,5 podél sdělovacího vedení: : 46*0,5*0,5	m3	25,31250	607,01	15 364,94
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odečteno z el. PD: : pr. hloubky 0,6m: : 250,26*0,6 rozšíření pod obruby: : 63,55*0,5*0,6 odpočet bouraných ploch: : -129,35*(0,15+0,2)	m3	123,94850	184,00	22 806,52
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%: : 123,9485*0,5	m3	61,97430	36,00	2 231,07
7	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, (sanace v případě neúnosného podloží) sanace v případě neúnosného podloží, dle výsledků zkoušky: : hl. 0,3 m: : odečteno z el. PD: : 250,26*0,3 rozšíření pod obruby: : 63,55*0,5*0,3	m3	84,61050	184,00	15 568,33
8	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50%: : 84,6105*0,5	m3	42,30530	36,00	1 522,99
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na mezideponii pro zpětný zásyp a zpět: : 9,5325	m3	9,53250	106,00	1 010,45
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  výkopek: : 123,9485 odpočet, zpětný zásyp: : -9,5325 Mezisoučet výkopek v případě sanace podloží: :	m3	199,02650	264,00	52 543,00
						114,41600

		84,6105		84,61050		
		Mezisoučet		84,61050		
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 25 km: : výkopek: : 123,9485*15 odpočet, zpětný zásyp: : -9,5325*15	m3	2 985,39750	4,00	11 941,59
		Mezisoučet		1 859,22750		
		výkopek v případě sanace podloží: : 84,6105*15		-142,98750		
		Mezisoučet		1 716,24000		
12	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy výkopek: : 123,9485 odpočet, zpětný zásyp: : -9,5325	m3	199,02650	274,00	54 533,26
		Mezisoučet		123,94850		
		výkopek v případě sanace podloží: : 84,6105		-9,53250		
		Mezisoučet		114,41600		
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pro zpětný zásyp z mezideponie: : 9,5325	m3	9,53250	261,00	2 487,98
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výkopek: : 123,9485 výkopek v případě sanace podloží: : 84,6105	m3	208,55900	16,00	3 336,94
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný zásyp za obrubou: : 0,5*0,3*63,55	m3	9,53250	477,00	4 547,00
16	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 250,26 rozšíření pod obruby: : 63,55*0,5	m2	282,03500	13,00	3 666,46
17	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15km 63,55*1	m2	63,55000	161,00	10 231,55
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 63,55	m2	63,55000	24,00	1 525,20
19	00572400R	Směs travní parková 8kg/100m2: : 63,55/100*8	kg	5,08400	100,00	508,40
20	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině 63,55	m2	63,55000	5,00	317,75
21	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km 1m3/100m2: : 63,55/100	m3	0,63550	672,01	427,06
				0,63550		
Díl:	5	Komunikace				398 395,01
22	564782111R00	Podklad z kam.drceného 0-63, 30 cm, (sanace neúnosného podloží) sanace v případě neúnosného podloží, dle výsledků zkoušky: : min. Edef2=45MPa: : odečteno z el. PD: : ŠD 0/63: : 250,26	m2	282,03500	340,00	95 891,90
				250,26000		

		rozšíření pod obruby: : 63,55*0,5			31,77500		
23	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm odečteno z el. PD: : ŠD 0/32: : 250,26	m2	250,26000	164,00		41 042,64
24	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm odečteno z el. PD: : ŠD 0/63: : 250,26	m2	282,03500	213,00		60 073,46
25	596215041R00	rozšíření pod obruby: : 63,55*0,5 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm odečteno z el. PD: : dlažba vsakovací: : 232,66 dlažba BF: : 17,6	m2	250,26000	280,00		70 072,80
26	5924511915R	Dlažba BF 20x20x8 cm přírodní dlažba vsakovací: : dlažba BF: : 17,6 ztratné 1%: : 0,01*17,6	m2	17,77600	296,00		5 261,70
27	592452570R	Dlažba zatravnovací, přírodní 20x20x8cm dlažba vsakovací: : 232,66 odpočet dlažby 100/200: : -9,215 Mezisoučet 223,44500 ztratné 1%: : 0,01*223,445	m2	225,67950	334,00		75 376,95
28	592451176R	Dlažba 20x10x8 cm červená, skladba odečteno z el. PD: : oddělení stání, V10b: : 4,85*0,1*19 ztratné 1%: : 0,01*9,215	m2	9,30720	322,00		2 996,92
29	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C25/30 odečteno z el. PD: : 15025/100: : 63,55 15/15/100: : 55,25	m	118,80000	283,00		33 620,40
30	59217460	Obrubník silniční 100x15x25cm odečteno z el. PD: : 15025/100: : 63,55 ztratné 1%: : 0,01*63,55	kus	64,18550	126,00		8 087,37
31	59217461	Obrubník silniční nízký, 100x15x15cm odečteno z el. PD: : 15/15/100: : 55,25 ztratné 1%: : 0,01*55,25	kus	55,80250	107,00		5 970,87
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					5 737,03

32	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky SDZ: : IP12 s označením O1: : 1	kus	1,00000	4 119,03	4 119,03
33	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč  vyznačení místa ZTP, V10f: : 1	m2	1,00000	1 387,00	1 387,00
34	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů vyznačení místa ZTP, V10f: : 1	m2	1,00000	231,00	231,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>69 915,31</b>
35	979 08-2213.R0	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km na skládku do 25 km: : pol. 1: : 42,6855 pol. 2: : 56,914 pol. 3: : 29,595	t	129,19450	43,00	5 555,36
36	979 08-2219.R0	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km na skládku do 25 km: : 24*129,1945	t	3 100,66800	4,00	12 402,67
37	979 08-7212.R0	Nakládání sutí na dopravní prostředky 129,1945	t	129,19450	111,00	14 340,59
38	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směs kameniva a zeminy na skládku do 25 km: : pol. 2: : 56,914	t	56,91400	356,99	20 317,73
39	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton na skládku do 25 km: : pol. 3: : 29,595	t	29,59500	185,00	5 475,08
40	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt na skládku do 25 km: : pol. 1: : 42,6855	t	42,68550	277,00	11 823,88
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>107 673,86</b>
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný díl 5: : 291,73434 sanace: : 202,06116 Mezisoučet díl 91: : 0,1213 Mezisoučet	t	493,91680	218,00	107 673,86

26

810 265,00